
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
U'FTfCfO ECONOMATO

Oggetto: Rendiconto spese economali periodo 01.04.2020 - 30.06.2020
Ricostituzione fondo economale

DECRETO DIRIGENZIALE N. j /DA DEL W 2020

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:
• Che come previsto dall'ari. 60 del regolamento di contabilità, approvato con delibera n. 5/AS del

01/10/2018, l'Economo deve presentare almeno trimestralmente il rendiconto documentato delle
spese sostenute per l'approvazione;

• Che con Decreto I/DA del 02.01.2020 si è proceduto ad assumere gli impegni di spesa sul
bilancio dell'esercizio finanziario 2020 a valere sui ricorrenti capitoli di bilancio utilizzati dal
servizio economato e disposta l'anticipazione di € 35.000,00;

• Che nel periodo 01.04.2020 - 30.06.2020 le spese sostenute dall'Economo corrispondono ad un
importo pari ad€ 11.115,62, come da riepilogo delle bollette di spesa dalla n. 170 alla n. 285, che
si allega al presente provvedimento sotto la lettera "A" per costituirne parte integrante e
sostanziale;

• Che la spesa di € 11.115,62 pagata dall'Economo nel periodo 01.04.2020 - 30.06.2020 deve
essere rimborsata a valere sugli impegni assunti con il sopra citato Decreto I/DA del 02.01.2020
emettendo i relativi mandati di pagamento in favore della cassa economale;

visti:
• l'art. 32 del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003 che dispone in materia di liquidazione;

• la nota n. 14599 del 06/04/2020, del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle
Infrastnitture e Mobilità e dei trasporti con la quale autorizza questo Ente alla gestione
provvisoria di bilancio per l'esercizio 2020, sino al 31/07/2020;

• II rendiconto economale predisposto dall'Economo del Consorzio relativo al periodo 01.04.2020
- 30.06.2020 dell'importo di € 1 1.1 15,62, corredato dalle relative pezze giustificative conservate
agli atti dell'ufficio economato;

D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

Approvare II rendiconto economale predisposto dall'Economo del Consorzio relativo al periodo
01.04.2020 - 30.06.2020 dell'importo di € 11.115,62, corredato dalle relative pezze giustificative
conservate agli atti dell'ufficio economato;

Disporre il rimborso in favore della cassa economale della somma rendicontata di € 11.115,62 a
valere sugli impegni assunti con il sopra citato Decreto I/DA del 02.01.2020 emettendo i relativi

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 090.371 1 1 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas^autostradesici I iane.it

Sito Internet: >_s v. autostrade siciliane.it e-mail: in fo;g autostradcsicilianc.it



Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

mandati di pagamento in favore della cassa economale come da riepilogo contabile delle bollette dì
spesa dalla n. 170 alla n. 285, che si allega al presente provvedimento sotto la lettera "A" per
costituirne parte integrante e sostanziale;
Tramettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza.

L'Ec
Geom. B

orno
e Arrigo

II Degente Amministrativo

l i

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail casiftautostradcsici liane.it

Sito Internet: \\ .autostradesiciliane.il e-mail: info:</auiostradesiciliane.it


